FONDCLUB NOORD HOLLAND
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NAAM

BRUGEMANN, GEBR.
PALS O. MEVR.,
HAAN, P. DE
HENSEN M.,

HOMAN PETER,
VOLKENS, N.C.
BRUGEMANN, GEBR.
HUIBERTS P.,
GROOT, M. DE
TUYL INEKE VAN,

CHATTELLON, P.
PALS O. MEVR.,
GROOT, M. DE

BRUGEMANN CEES & BAS

SNEEKES, J.

LAAN C.J. VAN DER,

PALS O. MEVR.,
GROOT, M. DE
TUYL INEKE VAN,
HAAN, P. DE

PALS O. MEVR.,
KAPTEIN Y.,
WEIJDEN E.
VOLKENS, N.C.
KUIPER/ HOK, J.
JORNA, WOUTER

BRUGEMANN CEES & BAS

BRUGEMANN, GEBR.
BRUGEMANN, GEBR.

LAAN C.J. VAN DER,

JACOBS GEBR.,
VOLKENS, N.C.
NIESTEN, C.K.

BRUGEMANN CEES & BAS
BRUGEMANN CEES & BAS

ROELOFS J.C.,
VEERMAN G.,

LAAN C.J. VAN DER,

PEEREBOOM, M.
HAAN, P. DE

LAAN C.J. VAN DER,

SNEEKERS COR
ROELOFS J.C.,
PEEREBOOM, M.

& J. VD,

PAU ZLU
WOONPLAATS

ASSENDELFT
BOVENKERK
DE HOEF
VOLENDAM
ZWANENBURG
BERGEN NH
ASSENDELFT
ALKMAAR
EGMOND A/D
EGMOND AAN

HOE
ZEE

ABBEKERK

BOVENKERK
EGMOND A/D
ASSENDELFT
DRIEHUIS

CASTRICUM
BOVENKERK
EGMOND A/D
EGMOND AAN
DE HOEF

HOE

HOE
ZEE

BOVENKERK
AKERSLOOT
HOORN

BERGEN NH
HEILOO
HIPPOLYTUSHOEF
ASSENDELFT
ASSENDELFT
ASSENDELFT
CASTRICUM

NES A/D AMSTEL
BERGEN NH
BEVERWIJK
ASSENDELFT
ASSENDELFT
ALKMAAR
VOLENDAM
CASTRICUM
AMSTELVEEN

DE HOEF

CASTRICUM
DRIEHUIS
ALKMAAR
AMSTELVEEN

MET

AFSTAND

1092
1075
1066.
1102
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1109.
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1124.
02
02
1093.
1085.
1098.
03
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02
02
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03
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03
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.300

130

.734
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862

971
041
656
769
059

974
333

287
373
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823

174 DUIVEN OP 28/06/05

AD
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03
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03
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07
10
03
04
13
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15
08

02
10
03
13
13
07
03
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05
03

08
03
07
05

GT

01
03
02
02
01
07
03
02
01
02

01
04
03
03
01
04
02
02
04
03

01
09
04
06
02
02
13
06
07
06

01
01
01
02
05
02
01
02
04
01

01
01
03
03

RINGNUMM

11681191
92107697
32238462
11659785
05044333
32250110
32243923
32251357
32263806
32218988

11720131
11648903
32218978
21438261
22387118
21489760
11648963
32289154
32218987
11674999

82480407
32280364
21440421
11688381
92150395
11723158
32244557
32244099
32244067
21489758

32210517
21447192
92202876
11680414
32244511
15142450
32224898
21489740
22372811
11674948

11731520
11738909
01785681
21404743

z-TIJD

085650
093727
093914
105000
103903
112820
111503
115532
120551
123310

131157
121206
125003
124757
124902
134520
131822
140047
140752
132027

134708
142239
150032
150418
150345
160649
150405
150446
151812
153325

150722
160339
154658
155208
155244
163157
163318
162852
160919
160317

165404
164237
173419
170639

OM 06.45 UUR FN-Z01-BLAD

MET/MIN FCLPNT GEW.POELES

915.
.782
863.
.352
.431
825.
820.
807.
798.
783.

871

844
835

776.
774 .

774

741
739

725.
724.
.780
.313
708.
703.
700.
700.
694.
691.

719
711

686.
685.
680.
.706
679.
673.
668.
667.
662.
658.

679

657.
654.
648.
.228

640

%968

089

585
854
834
958
189

801
656

.195
767.
762.
.449
.359
737.
733.
731.

624
069

609
871
998

019
516

755
081
641
039
065
029

712
248
137

453
101
590
734
812
389

658
654
556

500.0
490.9
481.8
472.7
463.6
.5
5
4
3
2

454

445.
436.
427.
418.

409.
400.
390.
381.
372.
363.
354.
345.
336.
327.

318.
3009.
300.
290.
281.
272.
263.
254.
245.
236.

227.
218.
209.
200.
190.
181.
172.
163.
154.
145.

136.
127.
118.
109.
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PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 280605 BESTEMMING : PAU ZLU BETREFT : FONDCLUB
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RECAPITULATIE POELES DD : 280605

BESTEMMING : PAU ZLU

VERG DUI DEEL ---POELE 1l:5-—--—--—-—-———-———-—- HWH
VEN NEM 50 100 200 300 400 500 100
1204 5 1
AMSTELVEEN
1206 2 1 2
DE SNELVLIEGER
1207 2 1
INSULINDEPOST
1210 7 2 3
POSTILJON
1211 2 1
DE NIEUWE BRUG
1241 4 1
S.V.E.L.
1243 3 1
DE STORMVOGELS
1246 6 2 2
DE POSTDUIF
1248 2 1
ONS GENOEGEN
1258 2 1
DE KWAKEL
1259 3 1
ROND DE AMSTEL
1264 28 2 6 6 6 6 6 6 2 17
ZAANSTREEK NOOR
1266 2 1
DE KOERIER
1300 10 1 10
A.Z.V.
1302 21 3 1 1 1 1 1 1 7
STEEDS IN SPANN
1307 3 1
1E STREKER LUCH
1310 4 1 4 4 4
EERLIJK EN SNEL
1316 8 2 5
DE LUCHTPOST
1325 13 3 3
DE HOORNSE LUCH
1333 15 2 2 2 2 2 2 2 2
DE VLIEGENDE VL
1334 4 1
WIERINGER EXPRE
1401 2 1 2
ONS GENOEGEN
1415 17 4
DE VREDESDUIF
1418 3 1
DE VREDESBODE
1425 4 2
DE SNELLE WIEKE
1428 2 1
PLEINES
TOT. 174 39 13 13 13 9 9 9 2 53
3 3 3 2 2 2 1
AANTAL PRIJZEN
34 34 34 7 7 7 1
RESTPLAATS
150 300 600120016002000 5300

RESTBEDRAG

BETREFT

FONDCLUB
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FONDCLUB NOORD HOLLAND

LIDNR.

12649127
12100891
12590624
12410708
12460692
13001526
13020200
13160288
13160687
13250827

12649305
14250344
14150401
13330186
13259061
13020731
13340520
12069044
14151139
13020421

12430446
12040412
14181601

NAAM

BRUGEMANN, GEBR.
PALS O. MEVR.,
HAAN, P. DE
HENSEN M.,

HOMAN PETER,
VOLKENS, N.C.
HUIBERTS P.,
GROOT, M. DE
TUYL INEKE VAN,
CHATTELLON, P.

BRUGEMANN CEES &
SNEEKES, J.

LAAN C.J. VAN DE
KAPTEIN Y.,
WEIJDEN E. & J.
KUIPER/ HOK, J.
JORNA, WOUTER
JACOBS GEBR.,
NIESTEN, C.K.
ROELOFS J.C.,

VEERMAN G.,
PEEREBOOM, M.
SNEEKERS COR

STAND ZLU-FOND

—--ONAANGEWEZEN---
1- 500.0
2- 490.9
3- 481.8
4- 472.7
5- 463.6
6- 454.5
7= 436.4
8- 427.3
9- 418.2

10- 409.1
11- 381.8
12- 372.7
13- 363.6
14- 309.1
15- 300.0
16- 281.8
17- 272.7
18- 227.3
19- 209.1
20- 181.8
21- 172.7
22— 154.5
23- 127.3

LIDNR.

12649127
12100891
12590624
12410708
12460692
13020200
13160288
13160687
13250827
12649305

14250344
13020731
13340520
12069044
13001526
14151139
13020421
12430446
14150401
14181601

12040412
13330186
13259061

NAAM

BRUGEMANN, GEBR.
PALS O. MEVR.,
HAAN, P. DE
HENSEN M.,

HOMAN PETER,
HUIBERTS P.,
GROOT, M. DE
TUYL INEKE VAN,
CHATTELLON, P.
BRUGEMANN CEES &

SNEEKES, J.
KUIPER/ HOK, J.
JORNA, WOUTER
JACOBS GEBR.,
VOLKENS, N.C.
NIESTEN, C.K.
ROELOFS J.C.,
VEERMAN G.,

LAAN C.J. VAN DE
SNEEKERS COR

PEEREBOOM, M.
KAPTEIN Y.,
WEIJDEN E. & J.

—-—-AANGEW
1- 500.
2- 490.
3- 481.
4- 472.
5- 463.
6- 436.
7= 427.
8- 418.
9- 409.
10- 381.
11- 372.
12- 281.
13- 272.
14- 227.
15- 218.
16- 2009.
17- 181.
18- 172.
19- 163.
20- 127.
21- 109.
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MEDEDELING

DOORDAT DE DIGITALE GEGEVENS PAS OP 16 JULI BINNENKWAMEN,
IS DEZE UITSLAG AANZIENLIJK VERTRAAGD, EN WERDEN DAARDOOR
OOK DE UITSLAGEN VAN ANDERE ZLU-VLUCHTEN BELEMMERD.

COMPUCLUB
]



